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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 .

évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok

intézni a miniszterelnökhö z

„Miközben a Kormány minden erejével megpróbálja az urnáktól távol tartani az országo t

elhagyó, lakcímmel rendelkező állampolgárokat, aközben az elszakított területeinkről akár

halottak nevében is lehet szavazni? 3 . ”

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

2016. szeptember 19-én szóbeli kérdéssel fordultam az igazságügyi miniszterhez eg y

súlyos anomália kapcsán, amely a levélszavazást érinti . Egy névjegyzékbe felvett,

magyarországi lakcímmel nem rendelkez ő választópolgár halála esetén a hozzátartozóknak

kell kérni a névjegyzékb ő l való törlést, ellenkező esetben a Nemzeti Választási Iroda akár 1 0

évig is postázza neki az éppen aktuális szavazási levélcsomagokat, mivel ennyi ideig nem kel l

az illetőnek ismét regisztrálnia . Ha tehát a törlést nem kérik, akkor könnyedén megtörténhet ,

hogy az elhunyt nevében akár évekkel halálát követ ően is szavaznak, ehhez nem kell más t

tenni, mint a levélcsomagot kitölteni, és visszaküldeni Budapestre .

Az igazságügyi miniszter helyett válaszoló Dr. Völner Pál államtitkár úr sajnos ne m

adott érdemi választ, a kételyeket nem oszlatta el . Ezért még aznap beadtam a kérdést



ismételten, ezúttal írásos formában, azonban az október 4-én megérkezett miniszteri válasz

sem tartalmazott érdemi reakciót, cáfolatot . Ezért kénytelen vagyok Önhöz fordulni .

A fentiek alapján kérdezem Miniszterelnök Urat :

Szándékában áll-e a Kormánynak a visszaélések kizárása érdekében módosítani a

választási eljárásról szóló törvényt?

A törvény változatlanul hagyása esetén Ön szerint maradéktalanul garantálható-e a

jövőben megrendezendő választások tisztasága?

Helyesnek és igazságosnak tartja-e Ön azt, hogy miközben minden erővel

megpróbálja a Kormány és a kormánypártok az urnáktól távol tartani az országo t

elhagyókat, és számos ígéret ellenére sem biztosítják számukra a külhon i

magyarokhoz hasonlóan a levélben szavazás lehetőségét, aközben az elszakított

területeinkró7 akár halottak nevében is lehet szavazni ?

Budapest, 2016. december 16 .

Szávay István
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Jobbik Magyarországért Mozgalom
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